לרשות הקיבוץ עומדים אמצעי כלכלה די מוצמצמים הכוללים: דיר של 25 עיזים לבנות, שלוחה של המפעל של קבוץ געתון (עדיין לא מתופעלת), משק חי ועבודות חוץ, בעיקר באילון, 465 דונם כוללת תוכנית המתאר של כישור.

24.6.1980 - טקס העלייה על הקרקע במעמד כבוד הנשיא יצחק נבון

**קיבוץ
כישור**

יום העלייה על הקרקע
י' בתמוז תשמ"א - 24 ביוני 1980

במעמד כבוד הנשיא -
יצחק נבון

הקיבוץ הארצי השומר הצעיר

## קיבוץ כישור עלה אתמול על הקרקע

טקס זכר, כתב, קול הטבעי

קיבוץ כישור עלה אתמול אהבה על הקרקע בטקס הבין-
תרבותי ויפה, כולו היה רבת השן, במעמד נשיא המדינה יצחק
נבון.